АДМИНИСТРАЦИЯ НОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД KPACHOJIAP

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04, @ А. № __д07

r. Краснодар

©Об утверждении цен на платные дополнительные
образовательные услуги, не относящиеся к основным
видам деятельности, оказываемые муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением

муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного

вида № 164 «Улыбка»

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019

№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы),

оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и

муниципальными учреждениями муниципального образования город Красно-
дар за плату» постановляю:

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги,

не относящиеся K основным видам деятельности, оказываемые муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 164

«Улыбка», согласно приложению.
2. Департаменту образования администрации муниципального образова-

ния город Краснодар (Некрасов) обеспечить контроль за правильностью при-

менения утверждённых цен муниципальным бюджетным дошкольным образо-
вательным учреждением муниципального образования город Краснодар «Дет-

ский сад комбинированного вида № 164 «Улыбка».
3. Признать утратившим силу постановление администрации муници-

пального образования город Краснодар от 11.10.2018 № 4325 «Об утверждении

цен на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся K

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением муниципального образования
город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 164 «Улыбка».

#

2

4. Департаменту информационной политики администрации муници-

пального образования город Краснодар (Косарева) опубликовать официально
настоящее постановление в установленном порядке.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опуб:;;‚;вщж:\
„76„Контроль’.

собой /^

ДЕЛАМИ
b главы.
город Л.Н.Егорова

УТВЕРЖДЕНЫ 1 2 3 4 5 6

постановлением администрации 7. | Обучение — по — программе 40 5 Одно — занятие | 280,29

муниципального образования «Природа и художник» (6— 6 (30 минут) 233,58

город Краснодар 7 лет) * 200,21

от @ 04 МО. Ne_d9¥ 8 | Обучение по программе «Тан-| — 56 5 — |Одно — занятие | 280,29
цевальное — созвездие» (5 - 6 (25 минут) 233,58
6 лет) 7 200,21

9. | Обучение по программе «Тан- 56 5 Одно — занятие | 280,29
цевальное — созвездие» — (6— 6 (30 минут) 233,58

ДЕНЫ, 7лет) 7 2001
на платные дополнительные образовательные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 3. Moo yearint

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 10, жжту_ш;т)‘ - L E:::Z;“"Cy’“)“' оЕ
учреждением муниципального образования город Краснодар Т1. | Индивидуальная консультация = Т Одна, шпсу:щп_ 31533

«Детский сад комбинированного вида № 164 «Улыбка» педагога-психолога (6 — 7 лет) ция (30 минут).

12. | Организация и проведение до- 240 3 Один час пребы- | 209,77
суговой деятельности с учётом 4 вания 157,33
пожеланий родителей (закон- 5 125,86

Количество. ber R Ё) ey st B Цена тей 3 - 7 лет с 19.00 до 20.00
® й часов. Шявв'п: (руб., | ежедневно, кроме субботы и
Кя Гвименование услуги освоения грушш'ш i платно! ‘без воскресенья (1 98¢ в день)

учебной | (аеловек) il HJIC) 13. | Организация и проведение до- 288 3 Один час пребы- | 209,77
Lt суговой деятельности с учётом 4 вания 157,33

1 2 3 4 5 6 пожеланий родителей (закон- 5 125,86
ных представителей) для де-

1 Ofpaxniausinin УНЕ тей 3 - 7 лет в выходные дни

1.1. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам: (суббота, воскресенье) в ре-
социально-гуманитарной направленности жиме пребывания с 09.00 до

1. [ Обучение по программе «Ве- 56 5 Одно — занятие | 280,29 12.00 (3 часа в день)
сёлый английский» (5 — 6 лет) 6 (25 минут) 233,58

7 200,21

2. | Обучение по программе «Ве- 56 5 Одно — занятие | 280,29
сёлый английский» (6 — 7 лет) 6 (30 минут) 233,58 Директор департамента

& - | 20021 образования администрации
3. |Обучение по программе «B | — 56 5 [Omwo — занятие| 28029 муниципального образования

школу с радостью» (6 — 7 лет) 6 (30 минут) 233,58 город Краснодар А.С.Некрасов
7 200,21

4. | Обучение — по — программе 36 5 Одно — занятие | 280,29 |

«Шахматы для детей» (5— 6 — | (25 минут) 233,58 |
6 лет) т 200,21

5. |Обучение mo — программе 36 5 Одно — занятие | 280,29
«Шахматы для детей» (6— 6 (30 минут) 233,58
7 лет) 7 200,21

1.1. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам
художественной направленности

6. | Обучение — по — программе 40 5 Одно — занятие | 28029
«Природа н художник» (5— 6 (25 минут) 233,58
блет) 9 200,21